
Dz.U./S S228
25/11/2022
657997-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:657997-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Andrychów: Komputer biurkowy
2022/S 228-657997

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Andrychów
Krajowy numer identyfikacyjny: 5510013406
Adres pocztowy: Rynek 15
Miejscowość: Andrychów
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 34-120
Państwo: Polska
E-mail: zamowienia.publiczne@andrychow.eu 
Tel.:  +48 338429952
Faks:  +48 338752916
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.andrychow.eu/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa urządzeń komputerowych w ramach projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”
Numer referencyjny: BZP.271.17.2022

II.1.2) Główny kod CPV
30213300 Komputer biurkowy

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
4.1 Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania pn.: Dostawa urządzeń komputerowych w ramach 
projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”. 4.2 Dostawa urządzeń komputerowych jest finansowana w ramach 
umowy o powierzenie grantu o numerze 317/1/2021 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na 
lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 

25/11/2022 S228
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zamowienia.publiczne@andrychow.eu
http://www.andrychow.eu/


Dz.U./S S228
25/11/2022
657997-2022-PL

2 / 6

REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca 
realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00. 4.3 Szczegółowy 
opis i zakres przedmiotu zamówienia określony został w załączniku nr 9 do SWZ. 4.4 Zamawiający nie dokonuje 
podziału zamówienia na części ze względów technicznych, ekonomicznych, organizacyjnych. 4.4.1 Dokonanie 
podziału zamówienia na części nie zwiększyłoby zaangażowania Wykonawców z sektora MŚP, jak również nie 
wpłynęłoby na zwiększenie konkurencyjności w postępowaniu.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 656 260.00 PLN / Najdroższa oferta: 656 260.00 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30213100 Komputery przenośne
30213200 Komputer tablet
30216110 Skanery komputerowe
30232000 Sprzęt peryferyjny
30237270 Torby na komputery przenośne
30237410 Myszka komputerowa
30237460 Klawiatury komputerowe
31682500 Awaryjny sprzęt elektryczny
48624000 Pakiety oprogramowania dla systemów operacyjnych komputerów osobistych (PC)
30121100 Fotokopiarki

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Andrychów

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Przedmiotem zamówienia jest zakup oraz dostawa do Urzędu Miejskiego w Andrychowie, ul. Rynek 15, 
34-120 Andrychów urządzeń komputerowych w ramach umowy o powierzenie grantu o numerze 317/1/2021 
w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy 
JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz 
wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” o 
numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00.
2) Wszystkie oferowane artykuły mają być: fabrycznie nowe, nieregenerowane, nieuszkodzone, oraz pochodzić 
z legalnego kanału sprzedaży producenta.
3) Musi posiadać odpowiednie okablowanie, zasilacze oraz wszelkie inne komponenty, zapewniające właściwą 
instalację i użytkowanie.
4) Wykonawca zobowiązany jest dostarczać własnym transportem i na własny koszt przedmiot zamówienia na 
wskazany adres.
5) Zaoferowane parametry równoważne nie mogą być gorsze od wskazanych i mają gwarantować osiągnięcie 
zakładanych wydajności. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisane przez 

25/11/2022 S228
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S228
25/11/2022
657997-2022-PL

3 / 6

Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy spełniają wymagania określone 
przez Zamawiającego.
6) Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia określony został w załączniku nr 9 do SWZ.
Przedmiotem zamówienia są:
- 75 szt. komputerów typu All in One (AiO),
- 20 szt. komputerów przenośnych typu laptop,
- 24 szt. urządzeń typu tablet,
- 5 szt. złożonych zestawów komputerowych (każdy składający się z jednostki centralnej, dwóch monitorów, 
klawiatury, myszy, urządzenia UPS, okablowania),
- 30 szt. urządzeń wielofunkcyjnych monochromatycznych A4 – druk/skan/kopia,
- 2 szt. urządzeń wielofunkcyjnych monochromatycznych A3 – druk/skan/kopia,
- 2 szt. skanerów płaskich z podajnikiem ADF,

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 40 pkt.
Cena - Waga: 60 pkt.

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Umowa o powierzenie grantu o numerze 317/1/2021 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na 
lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 
REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca 
realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00.

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 i 8 ustawy Pzp.
2. Zamawiający nie stawia żadnych wymagań w zakresie zatrudnienia przez wykonawców kogokolwiek na 
podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy Pzp.
3. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 150-426652

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:

25/11/2022 S228
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:426652-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S228
25/11/2022
657997-2022-PL

4 / 6

Dostawa urządzeń komputerowych w ramach projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
02/11/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PROGRESS - Systemy Komputerowe Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Krajowy numer identyfikacyjny: 6761000896
Adres pocztowy: Al. Mickiewicza 27
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 31-120
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 565 238.99 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 656 260.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

11.10 Oferta musi zawierać:
11.10.1 Formularz ofertowy- według wzoru – załącznik nr 1 do SWZ wraz z Formularzem cenowym 
stanowiącym załącznik nr 1 do Formularza ofertowego.
11.10.2 oświadczenie w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (ESPD) aktualne na 
dzień składania ofert- według wzoru – załącznik nr 2 do SWZ. Informacje zawarte w ESPD stanowią wstępne 
potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.
11.10.3 Oświadczenia wykonawcy/wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia dotyczące 
przesłanek wykluczenia z art. 5k Rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 Ustawy o szczególnych 

25/11/2022 S228
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S228
25/11/2022
657997-2022-PL

5 / 6

rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego - według wzoru- załącznik nr 4 do SWZ.
11.10.4 Jeżeli dotyczy - pełnomocnictwo do reprezentowania wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia, ewentualnie umowa o współdziałaniu, z której będzie wynikać przedmiotowe 
pełnomocnictwo. Pełnomocnik może być ustanowiony do reprezentowania Wykonawców
w postępowaniu albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy. Pełnomocnictwo winno być 
załączone w formie określonej w pkt. 11.5 i 11.6;
11.10.5 Jeżeli dotyczy – Oświadczenie w w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (ESPD) 
aktualne na dzień składania ofert Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia składane 
na podstawie art. 117 ust. 4 – wg wzoru – załącznik nr 2 do SWZ,
11.10.6 Jeżeli dotyczy- Oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
składane na podstawie art. 117 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2021 r., poz. 1129 ze zm.) -według wzoru - załącznik nr 11 do SWZ,
11.10.7 - Jeżeli dotyczy - zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania do dyspozycji 
Wykonawcy niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia – załącznik nr 7 do SWZ;
11.10.8 Jeżeli dotyczy – Oświadczenie w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (ESPD) 
aktualne na dzień składania ofert Podmiotu udostępniającego zasoby o braku podstaw do wykluczenia i 
spełnienia warunków udziału w postępowaniu w zakresie w jakim Wykonawca powołuje się na jego zasoby – wg 
wzoru załącznika nr 2 do SWZ;
11.10.9 Jeżeli dotyczy - Oświadczenia podmiotu udostępniającego zasoby dotyczące przesłanek wykluczenia 
z art. 5k Rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 Ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego - według 
wzoru- załącznik nr 8 do SWZ.
Jeżeli na ofertę składa się kilka dokumentów, Wykonawca powinien stworzyć folder, do którego przeniesie 
wszystkie dokumenty oferty, podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Zaleca się, aby Wykonawca 
z tego folderu zrobił folder .zip.
14.1 Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy Pzp.
14.2 Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 
2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2022 r. poz. 835 z dnia 15.04.2022 r.) .
14.3 Zamawiający wykluczy Wykonawcę na podstawie przesłanek wykluczenia wykonawcy, wynikających 
bezpośrednio z przepisów art. 5k rozporządzenia Rady (UE) 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE 
nr L 229 z 31.7.2014, str.1), w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1) .

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

25/11/2022 S228
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S228
25/11/2022
657997-2022-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
20.1 Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
20.2 Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 p.z.p. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
20.3 Odwołanie przysługuje na:
20.3.1 niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
20.3.2 zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy.
20.4 Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w 
formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w 
formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z 
jego treścią przed upływem tego terminu.
20.5 Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie 
internetowej.
20.6 Odwołanie wnosi się w terminie:
20.6.1 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
20.6.2 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt. 20.6.1.
20.7 Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 20.5 i 20.6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
20.8 Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, 
stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/11/2022

25/11/2022 S228
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

